PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através da Prefeita Patricia Capodifoglio Landgraf, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2019 e
resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicadas na Imprensa Oficial do Município de Santa Cruz da
Conceição, afixadas no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição e divulgadas pela internet nos
sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Médico

DIA: 24 de novembro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: E.M.E.F. Maria Herminia Ruegg Ravanini
ENDEREÇO: Rua Paschoal Ganéo, 1267, Centro - Santa Cruz da Conceição/SP.

III – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.
2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,

seja qual for o motivo alegado.
3 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 29/11/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Santa Cruz da Conceição, publicado na Imprensa Oficial do Município de Santa Cruz da Conceição e divulgado
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 18 de novembro de 2019.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MÉDICO

Ord. Inscr. Nome RG
1 18700002 Hugo Caniblai Gusmão 436702666

INSCRITOS: MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Santa Cruz da Conceição, 18 de novembro de 2019.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal